OTYET OB WUCMOJIHEHWU BIOXXETA
FMABHOIO PACNOPAOUTENA, PACNOPAAUTENSA, NOJNTYYATENA BIOMXETHbLIX CPELACTB,
MABHOIo ADMMHUCTPATOPA, ADMUHUCTPATOPA NICTOYHNKOB ®UHAHCUPOBAHUA OEPULINTA BIOOXKETA,

MABHOIO AODMUHUCTPATOPA, AODMUHUCTPATOPA 0OXOOO0B BIOAXKETA KOObI
0503127
Ha 01 saHBapsa 2018 r. Haral  1/1/2018
naBHbI pacnopsianTenb, pacnopsauTenb, nony4vatesnb 6o4KeTHbIX CPeACTB, rMaBHbIN agMUHUCTpaTop, agMunucTpatop  MKYK "Ctapoockonbckasi LieHTpanusoBaHHasi bubnuoteyHas cucrema” no OKIMOJ 99955425
poxopoB BromxeTa, raeHbIi aAMUHUCTPATOP, adMUHUCTPATOP MCTOYHUKOB hrHaHCMpoBaHus AeduunTa bromkeTa
HanmeHoBaHue GogkeTa 'maBea no 872
BK
MepuoanyHoCTb: MecsyHasi no OKTMOJ 14740000001
EavHunua nsmepenus: py6.
no OKEU 383
1. Doxonbl GrogxeTa
HanmeHoBaHue nokasartens Kopn Kop noxona no GrogxeTHOM knaccudmkaumm YTBEpXaOEH- WcnonHeHo HewucnonHeH-
CTPOKW [ Maga Kon noxopnos Hble GrompKeT- yepes Yyepes HekaccoBble nTOro Hble
no BK Hbl€ Ha3Have- mHaHCOoBbIE 6aHKoBCKMe onepauuu HasHa4eHus
H1A opraHbl cyeta
1 2 3 4 5 6 7 8 9
Loxonpbl 6logxeTa BCero 010 X
B TOM yucne:
010
2. Pacxoabl 6toaxeTa ®opma 0503127 c¢.2
HanmeHoBaHue nokasartens Kopn Kop pacxopa YTBepxae- NumnTbl McnonHeHo HewucnonHeHHble
CTpOKM no GloAXeTHoO knaccudmkaum HHble 6toa- GropxerT- HasHaveHus
naea | Pasgen LleneBas Bug KOCIY| MOon3K |*eTHble Ha-[ Hbix 06s3a- yepes pu- yepes 6aH- | Hekacco- nToro no no numu-
no bK BK cTaTtbs pacxonoB 3HaveHusa TenbCTB HaHCcoBble KOBCKUe Bble accurHoea- Tam 6roa-
opraHbl cyeta onepauuu HUSIM KEeTHbIX 06513a-
TENbCTB
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Pacxopb! 6logxeTa - Bcero 200 47 153 699,96 | 45 740 072,05 45 740 072,05 1413627,91
B TOM ymucne:
KYNbTYPA, 200 000 0800 0000000000 000 47 153 699,96 | 45 740 072,05 45 740 072,05 1413627,91
KNHEMATOIPA®UA
KynbTypa 200 000 0801 0000000000 000 47 153 699,96 | 45 740 072,05 45 740 072,05 1413 627,91
Pacxogbl Ha BbinnaThl 200 000 0801 0000000000 100 42 307 522,58 | 41 688 243,22 41 688 243,22 619 279,36
repcoHany B Lensix
obecrneyeHus BbINOMHEHUS
YHKLMIA rocyaapCTBEHHbIMU
(MyHMUMNanbHBIMK) opraHamu,
Ka3eHHbIMU YUpeXaeHUsIMU,
opraHamu ynpaeneHus
rocyfapCTBeHHbIMU
BHEOWMXEeTHbIMU hoHAaMMU




Pacxoppl Ha BbInnatbl
repcoHarny Ka3eHHbIX
yypexaeHumn

200

000

0801

0000000000

110

42 307 522,58

41 688 243,22

41 688 243,22

619 279,36

®oHp onnatbl TpyAa KaseHHbIX
yyYpexaeHuii n B3HOChI No
obsi3aTenbHOMY coLpanbHOMY
CTpaxoBaHuio

200

872

0801

0410122100

111

30 031 505,00

30 003 476,41

30 003 476,41

28 028,59

®oHp onnatbl Tpyaa KaseHHbIX
yypexaeHui n B3HOChI No
obsi3aTenbHOMY coupanbHoOMY
CTpaxoBaHuto

200

872

0801

0410177780

111

899 385,00

899 385,00

899 385,00

®oHp onnatbl TpyAa KaseHHbIX
yyYpexaeHui n B3HOChI No
obs3aTenbHOMY coLpanbHOMY
CTpaxoBaHuio

200

872

0801

04101S7780

111

899 385,00

899 385,00

899 385,00

®oHp onnatbl TpyAa KaseHHbIX
yyYpexaeHuii n B3HOChI No
obs3aTenbHOMY coLpanbHOMY
CTpaxoBaHuio

200

872

0801

04107L5195

111

587,56

587,56

587,56

®oHp onnatbl TpyAa KaseHHbIX
yyYpexaeHui n B3HOChI No
obs3aTenbHOMY coLpanbHoOMY
CTpaxoBaHuto

200

872

0801

04107R5195

111

58 185,09

58 185,09

58 185,09

WHble BbiNnaTtbl nepcoHany
Ka3eHHbIX y4pexaeHun, 3a
MCKMoYeHeM oHaa onnaTtbl
TpyAa

200

872

0801

0410122100

112

44 000,00

43 230,17

43 230,17

769,83

B3Hocbl no obszatensHomy
couuanbHOMY CTpaxoBaHUio Ha
BbIMnaThl NO onnarte TpyAa
pabOTHWUKOB 1 UHble BbINNaTbl
paboTHMKaM yupexaeHuii

200

872

0801

0410122100

119

9 813 495,00

9223 014,06

9223 014,06

590 480,94

B3Hocbl no o6s3aTensHoMy
coumanbHOMyY CTPaxoBaHuio Ha
BbINMaThl Mo onnare Tpyaa
paBGOTHUKOB U WHbIE BbiNaTbl
paBoTHUKaM yupexaeHwit

200

872

0801

0410177780

119

271 615,00

271 615,00

271 615,00

B3Hocbl no obasatensHomy
couuanbHOMY CTpaxoBaHUio Ha
BbIMnaThl No onnarte TpyAa
pabOTHWMKOB 1 UHble BbINNaTbl
paboTHMKaM yupexaeHuii

200

872

0801

04101S7780

119

271 615,00

271 615,00

271 615,00

B3Hocbl o o6s3aTensHoMy
coumanbHOMy CTpaxoBaHuio Ha
BbINMaThl Mo onnare Tpyaa
paBGOTHUKOB ¥ WHblE BbiNIaTbl
paBoTHUKaM yupexaeHwit

200

872

0801

04107L5195

119

177,44

177,44

177,44




B3Hocbl no obszatensHomy
couuanbHOMY CTpaxoBaHUio Ha
BbIMnaThl N0 onnarte TpyAa
pabOTHWUKOB 1 UHble BbINNaTbl
paboTHMKaM yupexaeHuii

200

872

0801

04107R5195 119

17 572,49

17 572,49

17 572,49

3akynka ToBapos, paboT 1
yCnyr ANst rocy4apCTBEHHbIX
(MyHULMNANBHBIX) HYXA

200

000

0801

0000000000 200

4 248 223,56

3675 662,91

3675 662,91

572 560,65

WHble 3akynku ToBapos, paboT
n ycnyr ans obecneyexns
rocyapCTBEHHbIX
(MyHULMNANBHBIX) HYXA

200

000

0801

0000000000 240

4 248 223,56

3675 662,91

3675 662,91

572 560,65

3akynka ToBapos, paboT, ycnyr
B cdhepe MHOPMaLMOHHO-
KOMMYHUKaLMOHHBIX
TexHonornn

200

872

0801

0410122100 242

395 470,00

329 617,89

329 617,89

65 852,11

Mpoyan 3akynka ToBapos,
pabot u ycnyr ans
obecneyeHus
rocyiapCTBEHHbIX
(MyHMLMNANbHBIX) HYXZ

200

872

0801

0410122100 244

3739 622,56

3232 914,02

3232 914,02

506 708,54

Mpoyas 3akynka ToBapos,
pabort u ycnyr ans
obecneyeHus
rocyapCTBEHHbIX
(MyHMLUMNANbHBIX) HYXXA

200

872

0801

04106L5192 244

1131,00

1131,00

1131,00

Mpoyas 3akynka ToBapoB,
pabot u ycnyr ans
obecneyeHus
rocyapCTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHBIX) HYXXZ

200

872

0801

04106R5192 244

112 000,00

112 000,00

112 000,00

WHble GrogxKeTHble
accurHoBaHus

200

000

0801

0000000000 800

597 953,82

376 165,92

376 165,92

221 787,90

Ynnara Hanoros, c6opoB u
MHbIX NnaTexewn

200

000

0801

0000000000 850

597 953,82

376 165,92

376 165,92

221 787,90

Ynnarta Hanora Ha UMyLLLeCTBO
opraHusauuii u 3emenbHOro
Hanora

200

872

0801

0410122100 851

553 800,00

340 499,00

340 499,00

213 301,00

Ynnata npoy1x Hanoros,
c6opoB

200

872

0801

0410122100 852

5 735,82

1 094,00

1 094,00

4 641,82

Ynnarta uHbIX nnatexemn

200

872

0801

0410122100 853

38 418,00

34 572,92

34 572,92

3 845,08

PesynbTaT ncnonHexus
OloaxeTa
(necbnumnt / npoconumT)

450

X

X

- 45740 072,05

- 45740 072,05

X

3. UcTouHuKM chnHaHcupoBaHua aedunToB GHOOXKETOB

dopma 0503127 c.3

HaumeHoBaHve nokasatens

Kon
CTPOKMU

Kon nctovHuka pmHaHcMpoBaHus
no GroaXeTHOM knaccudmkalmm

YTBEpPXOEH-

Hble GlooxeT-

Hble HasHaye-
HUsi

McnonHeHo

Yyepes huHaH-
COBble OpraHbl

Yepe3s 6aHKoB-
Cckue cyeTa

HeKaccoBble
onepauum

nToro

HeuncnonHeH-
Hble HasHave-
HUS




1 2 3 4 5 6 7 8 9
NcTouHMKM 500 X 45 740 072,05 45 740 072,05
duHaHcHpoBaHusa aeduumTa
610XeTOB - BCErO
B TOM uyucne:
WNCTOYHWKM BHYTPEHHEro u- 520 X
HaHCUpOBaHWA GHOKETOB
N3 HUX:
520
WUCTOYHMKN BHELLHEro hmHaH- 620 X
cupoBaHus BrooKeToB
N3 HUX:
620
V3meHeHune ocTaTkoB 700 X X X
cpeacTts
yBenunyeHune octatkos cpeacts,| 710 X X X
BCEro
710
YMEHbLLEHNe OCTaTKoB 720 X X X
cpencTs, BCero
720 X X
MN3meHeHne ocTaTKoB Mo 800 X X 45 740 072,05 45 740 072,05 X
pacyetam (cTp.810 + 820)
M3MeHeHne 0CTaTKoB Mo pac- 810 X X 45 740 072,05 X 45 740 072,05 X
yeTam C opraHamu, opraHusy-
IOLWMMU UCTIONHEHME BlopKe-
ToB (cTp.811 + 812)
N3 HUX:
yBenuyeHne c4eToB pacye- 811 X X X X X
ToB (0e6eToBbIN OCTaTOK
cyeTta 121002000)
YMeHbLUEHNe CHeTOB pac- 812 X X 45 740 072,05 X 45 740 072,05 X
YyeToB (KPeAMTOBbIN OCTa-
TOK cyeTa 130405000)
dopma 0503127 c.4
HanmeHoBaHue nokasartens Kopn Kop ncrovHuka puHaHcupoBanus no KUB®, KUBH® YTBEpXaeH- WcnonHeHo HewucnonHeH-
CTpOku Hble BrofpxeT- Yyepes opraHsbl, Yyepes HekaccoBble UTOro HbI€ HasHa4e-
Hbl€ Ha3Have- opraHuayioLLme 6aHKoBCKMe onepauuu H1A
H1A MCrornHeHve cyeta
6oaxeTta
1 2 3 4 5 6 7 8 9
M3meHeHune ocTaTkoB Mno 820 X X X
BHYTPEHHWUM pacyeTam
(cTp.821 + cTp. 822)
B TOM 4mcre:
yBenuyeHne ocTaTkoB no 821 X X X X

BHYTPEHHUM pacyeTam
(kpeamnT cyeta 130404000)




yMeHbLLEeHWe 0CTaTKOB Mo
BHYTPEHHMUX pacyeTam
(nebet cuyeta 130404000)

822

PykoBoautens

naBHbI Byxrantep

W, —

(nognuce)
>

<«

H.1O. WanosanoBa

(noaniice)

20 r.

(pacwudpoBka nognuncu)

J1.B. BopuceHko

(pacwmdpoBka nognmcu)

P
LOupektop MKYK "CTtapoockonbckas LIBC"

T.A. KanyctuHa

(nognuce) (pacwudposka noanuncu)
O
PykoBoauTens hnHaHCOBO- Ei tg M.B. bonoTckux
9KOHOMUYECKOM CNyXGbl (nognuce) (pacwmdpposka nognuncu)



