ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА

ГЛАВНОГО РАСПОРЯДИТЕЛЯ, РАСПОРЯДИТЕЛЯ, ПОЛУЧАТЕЛЯ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ, ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА, ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ДОХОДОВ БЮДЖЕТА

ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ДОХОДОВ БЮДЖЕТА		коды
		0503127
на 01 января 2018 г.	Дата	1/1/2018
Главный распорядитель, распорядитель, получатель бюджетных средств, главный администратор, администратор МКУК "Старооскольская Централизованная библиотечная система" доходов бюджета, главный администратор, администратор источников финансирования дефицита бюджета	по ОКПО	99955425
Наименование бюджета	Глава по БК	872
Периодичность: месячная	по ОКТМО	14740000001
Единица измерения: руб.		
	по ОКЕИ	383

1. Доходы бюджета

Наименование показателя	Код		Код дохода по бюджетной классификации	Утвержден-	Неисполнен-				
	строки	Глава по БК	Код доходов	ные бюджет- ные назначе- ния	через финансовые органы	через банковские счета	некассовые операции	итого	ные назначения
1	2		3	4	5	6	7	8	9
Доходы бюджета всего	010		X						
в том числе:									
	010								

2. Расходы бюджета

Форма 0503127 с.2

Наименование показателя	Код строки		Г	Код расх по бюджетной кла		И		Утвержде- нные бюд-	Лимиты бюджет-		Ис	полнено			олненные начения
		Глава по БК	Раздел БК	Целевая статья	Вид расходов	КОСГУ	ДопЭК	жетные на- значения	ных обяза- тельств	через фи- нансовые органы	через бан- ковские счета	некассо- вые операции	отого	по ассигнова- ниям	по лими- там бюд- жетных обяза- тельств
1	2		<u>i</u>	3	<u>.</u>			4	5	6	7	8	9	10	11
Расходы бюджета - всего	200			Х					47 153 699,96	45 740 072,05			45 740 072,05		1 413 627,91
в том числе:															
КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ	200	000	0800	000000000	000				47 153 699,96	45 740 072,05			45 740 072,05		1 413 627,91
Культура	200	000	0801	000000000	000				47 153 699,96	45 740 072,05			45 740 072,05		1 413 627,91
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами	200	000	0801	000000000	100				42 307 522,58	41 688 243,22			41 688 243,22		619 279,36

Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений	200	000	0801	000000000	110	42 307 522,58	41 688 243,22	41 688 243,22	619 279,36
Фонд оплаты труда казенных учреждений и взносы по обязательному социальному страхованию	200	872	0801	0410122100	111	30 031 505,00	30 003 476,41	30 003 476,41	28 028,59
Фонд оплаты труда казенных учреждений и взносы по обязательному социальному страхованию	200	872	0801	0410177780	111	899 385,00	899 385,00	899 385,00	
Фонд оплаты труда казенных учреждений и взносы по обязательному социальному страхованию	200	872	0801	04101S7780	111	899 385,00	899 385,00	899 385,00	
Фонд оплаты труда казенных учреждений и взносы по обязательному социальному страхованию	200	872	0801	04107L5195	111	587,56	587,56	587,56	
Фонд оплаты труда казенных учреждений и взносы по обязательному социальному страхованию	200	872	0801	04107R5195	111	58 185,09	58 185,09	58 185,09	
Иные выплаты персоналу казенных учреждений, за исключением фонда оплаты труда	200	872	0801	0410122100	112	44 000,00	43 230,17	43 230,17	769,83
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений	200	872	0801	0410122100	119	9 813 495,00	9 223 014,06	9 223 014,06	590 480,94
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений	200	872	0801	0410177780	119	271 615,00	271 615,00	271 615,00	
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений	200	872	0801	04101S7780	119	271 615,00	271 615,00	271 615,00	
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений	200	872	0801	04107L5195	119	177,44	177,44	177,44	

Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений	200	872	0801	04107R5195	119		17 572,49	17 572,49	17 572,49		
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд	200	000	0801	000000000	200		4 248 223,56	3 675 662,91	3 675 662,91		572 560,65
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	000	0801	0000000000	240		4 248 223,56	3 675 662,91	3 675 662,91		572 560,65
Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно- коммуникационных технологий	200	872	0801	0410122100	242		395 470,00	329 617,89	329 617,89		65 852,11
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	872	0801	0410122100	244		3 739 622,56	3 232 914,02	3 232 914,02		506 708,54
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	872	0801	04106L5192	244		1 131,00	1 131,00	1 131,00		
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	872	0801	04106R5192	244		112 000,00	112 000,00	112 000,00		
Иные бюджетные ассигнования	200	000	0801	000000000	800		597 953,82	376 165,92	376 165,92		221 787,90
Уплата налогов, сборов и иных платежей	200	000	0801	000000000	850		597 953,82	376 165,92	376 165,92		221 787,90
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога	200	872	0801	0410122100	851		553 800,00	340 499,00	340 499,00		213 301,00
Уплата прочих налогов, сборов	200	872	0801	0410122100	852	_	5 735,82	1 094,00	1 094,00		4 641,82
Уплата иных платежей	200	872	0801	0410122100	853		38 418,00	34 572,92	34 572,92		3 845,08
Результат исполнения бюджета (дефицит / профицит)	450			Х		Х	х	- 45 740 072,05	- 45 740 072,05	х	Х

3. Источники финансирования дефицитов бюджетов

Форма 0503127 с.3

Γ	Наименование показателя	Код	Код источника финансирования	Утвержден-		Испо	лнено		Неисполнен-
		строки	по бюджетной классификации	ные бюджет- ные назначе- ния	через финан- совые органы	через банков- ские счета	некассовые операции	итого	ные назначе- ния

1	2	3	4	5	6	7	8	9
Источники финансирования дефицита бюджетов - всего	500	x		45 740 072,05			45 740 072,05	
в том числе:								
источники внутреннего финансирования бюджетов	520	х						
из них:								
	520							
источники внешнего финан- сирования бюджетов	620	×						
из них:								
	620							
Изменение остатков средств	700	x		х				Х
увеличение остатков средств, всего	710	x		х				Х
	710			Х				Х
уменьшение остатков средств, всего	720	x		х				х
	720			х				Х
Изменение остатков по расчетам (стр.810 + 820)	800	x	Х	45 740 072,05			45 740 072,05	Х
изменение остатков по расчетам с органами, организующими исполнение бюджетов (стр.811 + 812)	810	х	х	45 740 072,05		х	45 740 072,05	х
из них:								
увеличение счетов расчетов (дебетовый остаток счета 121002000)	811	Х	х		х	х		х
уменьшение счетов расчетов (кредитовый остаток счета 130405000)	812	х	х	45 740 072,05		х	45 740 072,05	Х

Форма 0503127 с.4

Наименование показателя	Код	Код источника финансирования по КИВФ, КИВнФ	Утвержден-		Исп	олнено		Неисполнен-
	строки		ные бюджет- ные назначе- ния	через органы, организующие исполнение бюджета	через банковские счета	некассовые операции	ОТОГО	ные назначе- ния
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Изменение остатков по внутренним расчетам (стр.821 + стр. 822)	820	х	Х	х				х
в том числе:								
увеличение остатков по внутренним расчетам (кредит счета 130404000)	821	х	Х	х				Х

уменьшение остатков по внутренних расчетам (дебет счета 130404000)	822		Х		х	х			х
Руководитель	,	Ши (подпись)		Н.Ю. Шаповалова (расшифровка подпи		Директор МКУК "С	Старооскольская ЦБС"	(подпись)	 Г.А. Капустина шифровка подписи)
Главный бухгалтер		(подпись)		Л.В. Борисенко (расшифровка подпи	иси)	•	ель финансово- еской службы	(подпись)	 И.В. Болотских сшифровка подписи)
nn		20 г.							